
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 100  DEL 09/04/2014  
 
 

REG.GEN. N. 192 

DEL09/04/2014 

 
 

OGGETTO: 

Impegno e Liquidazione per polizza di assicurazione con la Società di Assicurazione 
Unipolis Agenzia generale di Nuoro per infortuni e R.C. soggetti impegnati in attività 
di pubblica utilità - programma sperimentale per la realizzazione di interventi di 
contrasto delle povertà estreme - dal 29.03.2014 al 30.03.2015. 

 
L’anno duemilaquattordici del mese di aprile del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

   

Vista la propria determinazione n. 85 del 20.03.2014  con  la quale  vengono inseriti  in attività di 

pubblica utilità  per  l’attuazione del programma sperimentale per la realizzazione di interventi di 

contrasto  delle povertà  estreme – anno 2013  diverse persone  che vivono in grave deprivazione 

economica; 

 

Vista la nota   protocollo n. 6398 del 21 maggio 2008,  dell’Assessorato Regionale Igiene e Sanità, con 

la quale si precisa  che gli impegni personali richiesti   anche in attività di pubblica  utilità ecc. ,  non si 

configurano quale attività lavorativa , mentre  si evidenzia la necessità  di stipulare apposita polizza 

assicurativa per possibili infortuni ed eventuali danni che possano essere causati a sé od ad altri 

durante lo svolgimento delle attività che vengono richieste;   

 

Dato atto che , per detta finalità, questa Amministrazione  ha in essere un polizza assicurativa con la 

Società Unipol Agenzia Generale di Nuoro con scadenza al 30.03.2014;  

 

Visto la polizza  n.65/567865015  presentata dalla Società di Assicurazione Unipol Agenzia di Nuoro, 

registrata al  protocollo di questo Ente in data 15.04.2014 n.1811;  

 



 

  

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Tutto ciò premesso    

 

                                             DETERMINA 

Di Impegnare e Liquidare la somma  complessiva di Euro 400,00  in favore della Società Unipolis  di 

Orrù  Cossu Murru s.n.c. Agenzia Generale  di Nuoro, via Biasi,10, Partita IVA 00902540913 per il 

rinnovo annuale  della Polizza Assicurativa  n.65/56786501 per  infortuni e responsabilità civile per i 

soggetti  impegnati  nelle attività socialmente utili ( attuazione del programma sperimentale per la 

realizzazione di interventi di contrasto  delle povertà  estreme – anno  2014/2015);   

 

 DI ACCREDITARE l’importo complessivo di € 400,00 sul c/c Bancario intestato a Società 

Unipol  di Orrù Cossu Murru s.n.c. codice IBAN  IT 44 V O3127173 0000000000 1192 presso   

UNIPOL Banca SPA – intestato “ UNINSIEME SRL UGF ASSICURAZIONI S.PA; 

 

Di far gravare la spesa derivante dal presente atto sulla voce 4100 capitolo 23 articolo 2; 

 

Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di 

competenza. 

 

 

        Il Responsabile del Procedimento  

                L’Assistente Sociale  

                                                  

 Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

                                                                                                          ( dott. Stefano Schirmenti) 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 
 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 
Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dottor Stefano Schirmenti  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 


